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1. Politika Beyanı 

İstor Kuyumculuk, iş faaliyetlerini çevreye duyarlı bir şekilde yürütme konusunda kararlıdır. Çevreyi koruma ve ekolojik 
izimizi azaltma öneminin farkındayız. Bu Çevre Politikası, çevresel sürdürülebilirliğe olan taahhüdümüzü ifade eder ve 
çevresel etkilerimizi yönetmek için hedeflerimizi ve ilkelerimizi ortaya koyar. 
 

2. Yasalara ve Düzenlemelere Uyum 
İstor Kuyumculuk, faaliyet gösterdiği bölgelerdeki tüm çevresel yasalara, düzenlemelere ve standartlara uymayı 
taahhüt eder. Operasyonlarımızı sürekli olarak izleyecek ve uyumu sağlamak için gözden geçireceğiz ve mümkün 
olduğunda yasal gereklilikleri aşmayı hedefleyeceğiz. 
 

3. Çevresel Yönetim Sistemi 
İstor Kuyumculuk, çevresel etkilerimizi etkin bir şekilde yönetmek üzere bir Çevresel Yönetim Sistemi (ÇYS) kuracak ve 
bu sistemi sürdürecektir. ÇYS, aşağıdaki unsurları içerecektir:  
 
a. Çevresel Hedefler ve Amaçlar: Çevresel performansımızı iyileştirmek ve çevresel izimizi azaltmak için ölçülebilir 
hedefler ve amaçlar belirleyeceğiz.  
b. Risk Değerlendirme ve Hafifletme: Operasyonlarımıza ilişkin çevresel riskleri tanımlayacak ve bu riskleri hafifletmek 
ve yönetmek için uygun önlemleri alacağız.  
c. Eğitim ve Farkındalık: Çalışanlarımıza, çevresel sorumluluklarını anlamaları ve çevresel hedeflerimize katkıda 
bulunmaları için eğitim ve farkındalık programları sunacağız.  
d. Kaynak Verimliliği: Enerji, su ve ham madde dahil olmak üzere kaynakların kullanımını, verimli süreçler ve 
teknolojiler aracılığıyla optimize etmeye çalışacağız.  
e. Atık Yönetimi: Atık üretimimizin çevresel etkisini azaltan, atık azaltma, geri dönüşüm ve bertaraf uygulamalarını 
hayata geçireceğiz.  
f. Kirliliği Önleme: Tehlikeli maddelerin uygun şekilde ele alınması, depolanması ve bertaraf edilmesi ve hava ve su 
kirliliğini minimize etmek için kontrollerin uygulanması dahil, kirliliği önlemek için proaktif önlemler alacağız.  
g. Sürekli İyileştirme: Çevresel performansımızı düzenli olarak gözden geçirecek ve çevresel yönetim 
uygulamalarımızda iyileştirme fırsatlarını arayacağız. 
 

4. Sürdürülebilir Tedarik Zinciri 
İstor Kuyumculuk, tedarik zincirimiz boyunca sürdürülebilir uygulamaları desteklemek adına tedarikçilerimizle işbirliği 
yapacaktır. Tedarikçilerimizi çevre dostu uygulamaları benimsemeye ve ilgili çevresel düzenlemelere uymaya teşvik 
edeceğiz. 
 

5. Paydaş Katılımı ve İletişimi 
İstor Kuyumculuk, paydaşlarımızla etkileşim kurmaya ve çevresel performansımız hakkında şeffaf bir şekilde bilgi 
vermeye taahhütlüdür.  
 
a. Çevresel konular hakkında paydaşların görüşlerini arayacak, onların endişelerini ve beklentilerini dikkate alacağız. 
b. Çevresel politikalarımızı, hedeflerimizi ve performansımızı çalışanlarımıza, müşterilerimize, tedarikçilerimize ve 
kamuoyuna açıklayacağız.  
c. Çevresel uygulamalarımızla ilgili soru ve endişelere zamanında ve açık bir şekilde yanıt vereceğiz. 
 

6. İzleme ve Raporlama 
İstor Kuyumculuk, çevresel performansımızı izlemek için izleme ve raporlama mekanizmaları oluşturacaktır. Bu, şunları 
içerir:  
 
a. Hedeflerimize ve amaçlarımıza doğru ilerlememizi değerlendirmek için ana çevresel göstergeleri düzenli olarak 
ölçmek ve izlemek.  
b. İlgili paydaşlara, yıllık sürdürülebilirlik raporları aracılığıyla dahil olmak üzere, çevresel performansımız hakkında 
rapor vermek.  
c. Bu politikaya uyumu değerlendirmek ve iyileştirme alanlarını belirlemek için periyodik iç denetimler yapmak. 
 

7. Politika İncelemesi 
Bu politika, etkinliğini sağlamak ve mevcut en iyi uygulamalar, teknolojik gelişmeler ve düzenleyici gerekliliklerle 
uyumlu olmasını sağlamak için periyodik olarak gözden geçirilecektir. 
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